
UCHWAŁA Nr 43 

Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 29 w sprawie zatwierdzenia liczby przedstawicieli 

reprezentatywnych organizacji związkowych oraz reprezentatywnych organizacji 

pracodawców w składzie Rady Dialogu Społecznego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 i 3 w związku z art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie 

Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, 

z późn. zm), zwanej dalej „ustawą’, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega Uchwała Nr 29 Rady Dialogu Społecznego z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia liczby przedstawicieli reprezentatywnych organizacji związkowych oraz 

reprezentatywnych organizacji pracodawców w składzie Rady Dialogu Społecznego w ten 

sposób, że w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Każda z organizacji, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, jest reprezentowana 

odpowiednio przez: 

Konfederacja Lewiatan – czterech przedstawicieli, 

Związek Pracodawców Business Centre Club – czterech przedstawicieli, 

Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej – czterech przedstawicieli, 

Związek Rzemiosła Polskiego – czterech przedstawicieli, 

Związek Przedsiębiorców i Pracodawców – czterech przedstawicieli, 

Federacja Przedsiębiorców Polskich – czterech przedstawicieli.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmiany. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uchwała przyjęta podczas posiedzenia plenarnego Rady  Dialogu Społecznego w dniu 

17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 


